






Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person fizik): Eftali Qirjaqi  , Eksperte Kontabël e 

Bashkia: Pukë

Lagjia : Sheshi Tërbuni , SH.5 Pukë , 4401 , Shqipëri

Data dhe koha e monitorimit:  Data 14/06/2017 ORA 10:16-10:26  dhe

Emrat e monitoruesve:  Eftali Qirjaqi ; EKSPERTE FINANCIARE

Subjekti zgjedhor
Numri I zyrave zgjedhore të 

monitoruara

1Partia  Fryma e Re Demokratike

Partia  Fryma e Re Demokratike 1



ël e Rregjistruar (Eksperte Financiare)

26  dhe  date 15/06/2017   ORA  10:30-11:10

Adresa e zyrave zgjedhore
Monitorimi I materialeve të ndaluara të 

fushatës/aktivitete, veprimtari

Adresë: Sheshi Tërbuni , SH.5 Pukë , Përball Bashkisë Pukë                                               

Koha e vëzhgimit: 10 minuta

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Adresë: Sheshi Tërbuni , SH.5 Pukë , Përball Bashkisë Pukë                                               

Koha e vëzhgimit: 50 minuta

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Bashkia  PUKE

Zyra ishte në pronesi te subjektit  juridik "Bekimi"  Shpk , dhene me qera per muajin qershor 

subjektit zgjedhor Fryma e Re Demokratike .U vu ne dispozicion te ekspertit kopje e fatures 

se dhenies me qera te zyres.Zyra ishte afersisht 12 m2, siperfaqja nuk pershkruhej ne faturen 

e shitjes.Zyra  sherbente edhe si seli e Deges se Subjektit zgjedhor Fryma e Re Demokratike, 

Pukë.

Nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike, ne zyren elektorale  te monitoruar ne 

adresen Sheshi Tërbuni , SH.5 Pukë , Përball Bashkisë 

Pukë 

Nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike, ne zyren elektorale  te monitoruar ne 

adresen Sheshi Tërbuni , SH.5 Pukë , Përball Bashkisë 

Pukë  ne pamjen e jashtme te zyres sikurse shikohet 

edhe ne foto qe po i bashkelidhet ketij monitorimi, 

mbasi zyra ishte e mbyllur dhe nga komunikimi me 

perfaqesuesit  subjektit zgjedhor u la takimi per daten 

15/06/2017 

Zyra ishte në pronesi te subjektit  juridik "Bekimi"  Shpk , dhene me qera per muajin qershor 

subjektit zgjedhor Fryma e Re Demokratike, dega puke .U vu ne dispozicion te ekspertit 

kopje e fatures se dhenies me qera te zyres



Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person fizik): Eftali Qirjaqi  , Eksperte Kontabël e 

Bashkia: Kukës

Sheshi "Skënderbej" , Lagjja 5, 8501

Data dhe koha e monitorimit:  Data 14/06/2017 ORA 13:00-13:35

Emrat e monitoruesve:  Eftali Qirjaqi ; EKSPERTE FINANCIARE

Subjekti zgjedhor
Numri I zyrave zgjedhore të 

monitoruara

Partia  Fryma e Re Demokratike 0



ël e Rregjistruar (Eksperte Financiare)

Adresa e zyrave zgjedhore
Monitorimi I materialeve të ndaluara të 

fushatës/aktivitete, veprimtari

Koha e vëzhgimit: 35 minuta

Bashkia  KUKES

Nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike, mbasi nuk kishte zyra zgjedhore 

monitoruar ne adresen  Kukës , Shqipëri  dhe nga 

komunikimi me z.Syl  Shatrri nuk kishte zyra zgjedhore 

as ne fshatrat dhe komunat e Kukësit, te vena ne 

dispozicion nga Bashkia dhe Komunat.
Nuk u konstatuan zyra zgjedhore ne Qytetin Kukës.



Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person fizik): Eftali Qirjaqi  , Eksperte Kontabël e 

Bashkia: Klos

Klos ,Dibër , Shqipëri

Emrat e monitoruesve:  Eftali Qirjaqi ; EKSPERTE FINANCIARE

Subjekti zgjedhor
Numri I zyrave zgjedhore të 

monitoruara

Bashkelidhur  pergjigjja  nga Bashkia Klos

Partia  Fryma e Re Demokratike 0



ël e Rregjistruar (Eksperte Financiare)

Adresa e zyrave zgjedhore
Monitorimi I materialeve të ndaluara të 

fushatës/aktivitete, veprimtari

Bashkia  Klos

Nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike, mbasi nuk kishte zyra zgjedhore ne 

adresen  Klos, Shqipëri   nga komunikimi me z.Shkelqim 

Deda. Nuk kishte zyra zgjedhore as ne fshatrat dhe 

komunat e Klosit.
Nuk ka zyra zgjedhore ne Qytetin Klos te kesaj force politike sipas shkreses me nr prot. 

1327/1 dt 16/06/2017 derguar nga Kryetari I bashkise Klos  Z. Basir Cupa.



Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person fizik): Eftali Qirjaqi  , Eksperte Kontabël e 

Bashkia: Lezhë

Lagjia Skenderbeg , Sheshi Gjergj Kastrioti ,Lezhe 

Data dhe koha e monitorimit:  Data 14/06/2017 ORA 16:00-16:35

Emrat e monitoruesve:  Eftali Qirjaqi ; EKSPERTE FINANCIARE

Subjekti zgjedhor
Numri I zyrave zgjedhore të 

monitoruara

Partia  Fryma e Re Demokratike 0



ël e Rregjistruar (Eksperte Financiare)

Adresa e zyrave zgjedhore
Monitorimi I materialeve të ndaluara të 

fushatës/aktivitete, veprimtari

Koha e vëzhgimit: 35 minuta

Bashkia  LEZHE

Nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike, mbasi nuk kishte zyra zgjedhore 

monitoruar ne adresen  Lezhë , Shqipëri  dhe nga 

komunikimi me Z.Shaqe Marina nuk kishte zyra 

zgjedhore as ne fshatrat dhe komunat e Lezhës, te vena 

ne dispozicion nga Bashkia dhe Komunat.Takimet me 

elektoratin bëheshin në terren.Nuk u konstatuan zyra zgjedhore ne Qytetin Lezhë.



Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person fizik): Eftali Qirjaqi  , Eksperte Kontabël e 

Bashkia: Mirdite

Adresa : Sheshi Abat Doci , Rreshen , Mirdite

Emrat e monitoruesve:  Eftali Qirjaqi ; EKSPERTE FINANCIARE

Subjekti zgjedhor
Numri I zyrave zgjedhore të 

monitoruara

Partia  Fryma e Re Demokratike 0



Bashkelidhur Emaili si pergjigje e bashkise Mirdite



ël e Rregjistruar (Eksperte Financiare)

Adresa e zyrave zgjedhore
Monitorimi I materialeve të ndaluara të 

fushatës/aktivitete, veprimtari

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Bashkia  Mirdite

Nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike dhe as zyra elektorale ne adresen  

Mirdite, Rreshen , Lezhe sipas komunikimit me email

Sipas Pergjigjes me e-mail nga zoti Nikoll Gjikolaj, nuk ka zyra zgjedhore te kesaj  force 

poliktike 



Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person fizik): Eftali Qirjaqi  , Eksperte Kontabël e 

Bashkia: Malësi e Madhe

Adresa : Koplik, Qender, Malesi e madhe

Data dhe koha e monitorimit:  Data 16/06/2017 ORA 11:35-12:05

Emrat e monitoruesve:  Eftali Qirjaqi ; EKSPERTE FINANCIARE

Subjekti zgjedhor
Numri I zyrave zgjedhore të 

monitoruara

Partia  Fryma e Re Demokratike 1



ël e Rregjistruar (Eksperte Financiare)

Adresa e zyrave zgjedhore
Monitorimi I materialeve të ndaluara të 

fushatës/aktivitete, veprimtari

Adresë: Fshati, Bajzë , Malsi e Madhe, Shqipëri                                             

Koha e vëzhgimit: 30 minuta

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Bashkia  Malsi e Madhe

Nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike, ne zyren zgjedhore  te monitoruar ne 

adresen Fshati, Bajzë , Malsi e Madhe, Shqipëri   
Zyra ishte në pronesi te  Sokol Buraj  dhe vene ne perdorim   subjektit zgjedhor Fryma e Re 

Demokratike Dega Malesi e Madhe  (Bajze) .Kishte kontrate perdorimi . Zyra me permasa 

afersisht  25 m2, sherbente edhe si zyre zgjedhore  se subjektit zgjedhor Fryma e Re 

Demokratike, Bajze Malsi e Madhe.



Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person fizik): Eftali Qirjaqi  , Eksperte Kontabël e 

Bashkia: Tirana

Adresa :  Sheshi "Skenderbej" , Nd.2 , Kodi postar 1001 , Tirane, Shqipe

Data dhe koha e monitorimit:  Data 12/06/2017 ORA 10:00-10:30  ; Da

Emrat e monitoruesve:  Eftali Qirjaqi ; EKSPERTE FINANCIARE

Subjekti zgjedhor
Numri I zyrave zgjedhore të 

monitoruara

Partia  Fryma e Re Demokratike 1

Partia  Fryma e Re Demokratike 2



ël e Rregjistruar (Eksperte Financiare)

qiperi

30  ; Data 13.06.2017  ORA 08:50-10:00 ; Data 16/06/2017 ORA 13:52-14:15

Adresa e zyrave zgjedhore
Monitorimi I materialeve të ndaluara të 

fushatës/aktivitete, veprimtari

Koha e monitorimit : 100 min

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Adresë:       Rr. Muhamet Gjollesha Pallati 77  , prane kryqezimit 21 , Tirane                                    

Koha e vëzhgimit: 23 min

Madhësia : 20 m2

Pronesi te  : Armando Mosho 

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Perdorues : Zyra Zgjedhore e subjektit Zgjedhor Partia Fryma e Re Demokratike

Bashkia  Tirana

Nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike, ne zyren elektorale  te monitoruar ne 

ad ese  R uga Abdi Topta i   Ti a ë, Alba ia e date 
12/06/2017  ora  10:00 -10:30 dhe 13/06/2017  ora 

08:50-10:00U o ito ua selia e d o e e Ti a e e ad ese R uga Abdi Topta i   Ti a ë, Alba ia. Zy a 
e selise  ne ambjentet brenda se ciles kishte edhe  zyra zgjedhore , ishte marre me 

huaperdorje nga Bashkia e Tiranes sipas kontrates te huaperdorjen me nr prot. 5216/2  , dt 

23.03.2016  me siperfaqe 200 m2

Nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike, ne zyren elektorale  te monitoruar ne 

ad ese  R uga Muha et Gjollesha   Ti a ë, Alba ia 
me date 16/06/2017  ora 13:52-14:15



Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person fizik): Eftali Qirjaqi  , Eksperte Kontabël e 

Bashkia: Shkodër

Adresa : Rruga 13 Dhjetori, Nr.1 , Shkoder , Shqiperi

Data dhe koha e monitorimit:  Data 15/06/2017 ORA 20:18-13:20:50 d

Emrat e monitoruesve:  Eftali Qirjaqi ; EKSPERTE FINANCIARE

Subjekti zgjedhor
Numri I zyrave zgjedhore të 

monitoruara

Partia  Fryma e Re Demokratike 0



ël e Rregjistruar (Eksperte Financiare)

50 dhe date 16/06/2017 ORA 09.00-09.30

Adresa e zyrave zgjedhore
Monitorimi I materialeve të ndaluara të 

fushatës/aktivitete, veprimtari

                                           

Koha e vëzhgimit: 32 minuta (komunikimit)

Bashkia  LEZHE

Nuk kishte zyra zgjedhore monitoruar ne adresen  

Shkodër, nuk kishte Flamuj dhe materiale te tjera 

propogandistike,  dhe nga komunikimi me Z.Alma Puka 

nuk kishte zyra zgjedhore as ne fshatrat dhe komunat e 

Shkodrës, te vena ne dispozicion nga Bashkia dhe 

Komunat.Takimet me elektoratin bëheshin në terren.
Nuk u konstatuan zyra zgjedhore ne Qytetin Shkodër.


